Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

 (
Вестник
городского поселения Агириш
)[image: ][image: ]

 (
В
ыпуск № 23(665)       13
  апреля  2022г.
)

 (
Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов являе
тся их опубликование в бюллетене
 «Вестник городского поселения Агириш».
)

 (
Городское
 поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» апреля 2022 г.
                                                                           №  103/НПА

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Агириш от 26.03.2018 № 63/НПА
«
Об утверждении административного регламента
предоставления
муниципальной услуги

«Выдача письменного согласия на строительство,
 реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий
 автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского
поселения Агириш
»
В соответствии
с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
, Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
,   Уставом городского поселения Агириш, постановляю:
           1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 26.03.2018    № 63/НПА «
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского
поселения Агириш
»  следующие изменения:
          1.1. В Приложении:
          1.1.1.
Подункт
 1 пункта 2.6.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«1) Проектную документацию по ремонту, капитальному ремонту, реконструкции и строительства дорог и улиц, ремонт пересечений и примыканий автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами, утвержденных  в территориальных подразделениях ГИБДД в части рассмотрения мероприятий по безопасности дорожного движения
;»
.
          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4.
Контроль за
 выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского
посления
 Агириш.
Глава городского поселения Агириш

Г.А.Крицына
Начало.
Продолжение со стр. 2
)

В этом выпуске:
Постановление главы
г.п. Агириш

[bookmark: RANGE!A1:C44]

[bookmark: sub_3333]

 (
ОФИЦИАЛЬНО
)                                                                                                       №  23     13  апреля  2022 г

2

[bookmark: P004D]Городское поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»   апреля   2022 г. 		        						               № 105

О признании утратившими силу постановлений
администрации городского поселения Агириш
от 30.12.2011  № 87/НПА; от 02.02.2012 № 5/НПА;
от 30.12.2011  № 88/НПА; от 30.12.2011  № 89/НПА

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш,  постановляю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского поселения Агириш от 30.12.2011  № 87/НПА «Об установлении размера платы за пользование питьевыми колодцами в городском поселении Агириш»;
- постановление администрации городского поселения Агириш от 02.02.2012  № 5/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 30.12.2011 № 87/НПА «Об установлении размера платы за пользование питьевыми колодцами в городском поселении Агириш»;
- постановление администрации городского поселения Агириш от 30.12.2011  № 88/НПА «Об установлении тарифов на подвоз питьевой воды для бытовых нужд потребителей, проживающих в неблагоустроенной части городского поселения Агириш»;
- постановление администрации городского поселения Агириш от 30.12.2011  № 89/НПА «Об установлении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов в городском поселении  Агириш».
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы городского поселения Агириш                                                М.А.Апатов

«Вестник городского поселения Агириш»                              Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор : Ударцева Е.И.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
[bookmark: _GoBack]Телефон: 8(34675) 41-0-09   факс: 8(34675) 41-2-33
image2.jpeg

image1.png